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Pako Şalter Kutuları
Kod No Tip Malzeme Özellik
2149.03.1 10-25A 1-2 Gövde Plastik IP 54
2149.03.2 10-25A 1-2 Gövde Plastik IP 65
2149.03.3 10-25A 3-4 Gövde Plastik IP 54
2149.03.4 10-25A 3-4 Gövde Plastik IP 65

Voltmetre - Ampermetre Ölçü Komütatörler - 450

Kod
No Tip Anma Termik

Akımı (A) Pozisyon Hızlı
Montaj

2149.02.6.1 4 10 Voltmetre ü

2149.02.6.2 4 10 Faz-Faz Voltmetre ü

2149.02.6.3 4 10 Ampermetre ü

2149.02.6.4 7 10 Voltmetre ü

2149.02.6.5 4 16 Voltmetre ü

2149.02.6.6 4 16 Faz-Faz Voltmetre ü

2149.02.6.7 7 16 Ampermetre ü

2149.02.6.8 4 16 Voltmetre ü

2149.02.6.9 4 20 Voltmetre ü

2149.02.6.10 4 20 Faz-Faz Voltmetre ü

2149.02.6.11 4 20 Ampermetre ü

2149.02.6.12 7 20 Voltmetre ü

2149.02.6.1
2149.02.6.5
2149.02.6.9

2149.02.6.2
2149.02.6.6
2149.02.6.10

2149.02.6.3
2149.02.6.7
2149.02.6.11

2149.02.6.4
2149.02.6.8 
2149.02.6.12

PAKO ŞALTERLER


